АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О Л .  f e .  2016 г. № 6  4 /

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуще­
ствление образовательной деятельности
муниципальному бюджетному учрежде­
нию дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
города Новоалтайска

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановле­
нием Правительства РФ от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании образова­
тельной деятельности», на основании заявления директора МБУ ДО ДЮСШ
Гудочкина Ю.Г., акта внеплановой документарной проверки от 29.11.2016 г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова­
тельной деятельности (Галицкой Е.М.):

1.1. Переоформить лицензию управления Алтайского края по образо­
ванию и делам молодежи на осуществление образовательной деятельности
от 03 февраля 2012 года серии А № 0001216 регистрационный № 093, вы­
данную муниципальному бюджетному образовательному учреждению до­
полнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» на
лицензию серии 22Л01 № 0002287 с указанием новых сведений о лицензиа­
те.

Полное наименование организации:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» города Новоалтайска.

Сокращенное наименование организации:
МБУ ДО ДЮСШ города Ноалтайска.

Место нахождения организации:
658087, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Партизанская, 31.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:
658087, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Партизанская, 31.

Дополнить приложение к лицензии сведениями о подвидах дополни­
тельного образования:
- дополнительное образование детей и взрослых.

ИНН организации: 2208008330.
ОГРН организации: 1022200770020.
Срок действия лицензии -  бессрочно.
1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии

на осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформле­
нии лицензии МБУ ДО ДЮСШ.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли­
цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно­
сти Галицкую Е.М.

Начальник Главного управления А.А. Жидких

Троицкая Наталья Ильинична
294423
01.12.2016 г.